_______________________________________________

                  (наименование, адрес, ИНН работодателя)

                                  Приказ

               о назначении ответственного за осуществление

           производственного контроля за соблюдением требований

       промышленной безопасности на опасном производственном объекте

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В  связи  с производственной необходимостью, руководствуясь абз. 5 п. 4

ст.   11   Федерального   закона  от  21.07.1997  N  116-ФЗ "О промышленной

безопасности   опасных   производственных   объектов", п. п. 8 - 13  Правил

организации  и  осуществления  производственного  контроля  за  соблюдением

требований  промышленной  безопасности на опасном производственном объекте,

утвержденных     Постановлением    Правительства    Российской    Федерации

от 10.03.1999 N 263, приказываю:

    1. Назначить ___________________________ ответственным за осуществление

                    (должность, Ф.И.О.)

производственного   контроля   за   соблюдением   требований   промышленной

безопасности на опасном производственном  объекте _________________________

                                             (наименование, характеристики)

_________________________________________ на период с "___"________ ____ г.

       (наименование работодателя)

по "___"________ ____ г.

    2. _______________________ приступить к выполнению своих обязанностей с

         (должность, Ф.И.О.)

момента назначения.

    3. ______________________________________ ознакомить вновь назначенного

               (должность, Ф.И.О.)

________________________ с содержанием ст. 9.1 Кодекса Российской Федерации

   (должность, Ф.И.О.)

об административных правонарушениях, ст. ст. 216,  217  Уголовного  кодекса

Российской Федерации.

    4. ______________________________ обеспечить доплату вновь назначенному

            (должности, Ф.И.О.)

____________________________ за  осуществление  производственного  контроля

     (должность, Ф.И.О.)

за   соблюдением   требований    промышленной   безопасности   на   опасном

производственном объекте в размере ________ (___________) рублей в месяц.

    5.    Контроль    за    выполнением    настоящего    приказа   поручить

__________________________.

    (должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ______________________________________

                              (должность, Ф.И.О., подпись)

consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F18F909C950CF1B4DAA6DEA99657AA096FAC45418FBDD5B65295F5CADE09D9C9D8F985F526eEiFT
consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F086919B9E03F1B4DAA6DEA99657AA096FAC45428BB8DEE004DAF4969A55CAC9D5F987F139E4253FeEiFT
consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F086919B9E03F1B4DAA6DEA99657AA096FAC45428BB8DEE401DAF4969A55CAC9D5F987F139E4253FeEiFT
consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F18D939F930DF1B4DAA6DEA99657AA096FAC45428BB8D8E705DAF4969A55CAC9D5F987F139E4253FeEiFT
consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F18E969A9F01F1B4DAA6DEA99657AA096FAC45428BB9DAE300DAF4969A55CAC9D5F987F139E4253FeEiFT
consultantplus://offline/ref=37EE498659542B023854FDA851809BB1F18E969A9F01F1B4DAA6DEA99657AA096FAC45428BB9DAE30BDAF4969A55CAC9D5F987F139E4253FeEiFT